
 

 

 

Nyheter Sä len 2014/2015 

Sälens skiområde 

 

Scandinavian Mountains  

Sammen med Destinasjon Trysil arbeider Destination Sälenfjällen med etableringen av 

Scandinavian Mountains – basert på de største alpine skiområdene i Norge og Sverige, nemlig 

Trysil og Sälen. Katalysatoren for etableringen er satsingen på et Airport Center på grensen 

mellom Norge og Sverige, i nærheten av Rörbäcksnäs. Her bygges det en internasjonal flyplass 

og et grensehandelssentrum som et hjerte i og en motor for regionen. Transfertiden til for 

eksempel Hundfjället blir bare åtte minutter.  

- Dette er et av de største utviklingsprosjektene noensinne for videreutvikling av svensk 

turisme og en region! En bred satsing med støtte fra både Norge og Sverige, så vel 

lokalt som nasjonalt, som kommer til å skape nye muligheter og opplevelser for både 

turister og innbyggere, samtidig som den bidrar til mange nye arbeidsplasser. Det 

gjenstår fremdeles mye arbeid før det første flyet kan lande og grensehandelen skyte 

fart, men vi registrerer at engasjementet i prosjektet er veldig stort, sier Jonas Bauer, 

destinasjonssjef for SkiStar Sälen. 

 

Midnattsskikjøring 

Fjorårets suksess fortsetter. Ved spesielle anledninger tilbys SkiStar Sälens gjester skikjøring 

sent om kvelden, helt frem til midnatt.  

 

Valle-nytt 

 
For SkiStar er det spesielt viktig at barna har det gøy og trives, ettersom glade barn både gir 

fornøyde foreldre og nye skikjørere. Fjorårets nyhet, barnekonseptet med snømannen Valle i 

spissen, ble tatt imot med åpne armer av både barn og foreldre. Nå utvikler SkiStar fjorårets 

store suksess og presenterer en rekke nyheter som kommer til å gi gode felles minner for små 

skikjørere og foreldrene deres.   

- Vi er stolte og glade over den varme mottakelsen Valle har fått.  Det ligger enormt mye 

arbeid bak barnekonseptet vårt, som har et pedagogisk grunnlag der musikk og 

bevegelse er vesentlige ingredienser for læring og glede.  Alt vi gjør, bygger på Valles 

verdier, som er barnas rett til en aktiv og sunn livsstil samt kjærligheten til snø og 

skikjøring, sier Linda Morell, nordisk reklame- og PR-sjef i SkiStar AB.   



 

 

 

Den hyggelige barnefavoritten slipper nye låter i vinter og er på plass for å engasjere barna i 

musikken i Valles Verden. Musikken dominerer også Valles app, som allerede forrige vinter 

hadde over 20 000 nedlastinger. Og selvsagt har Valle også en egen spilleliste på Spotify.  

 

I Åre, Vemdalen og Hemsedal gjør Valle ny karriere som DJ, og inviterer alle inn til sitt helt 

eget musikkstudio, bygd i den unike stilen Vallmue. Der kan barna utforske sin egen 

kreativitet, lage musikk og tromme på Valles musikkgreier. Flere ganger i uken er Valle og 

vennene hans på plass for å fortelle magiske og spennende Valle-historier og synge og danse til 

sine egne låter. Selvfølgelig avsluttes alt med et klemmeselskap.  

I Trysil og Sälen arbeider Valle videre med sitt uhyre populære teater, der han sammen med 

profesjonelle skuespillere gjennomførte over 500 teaterforestillinger sist vinter.  

For å ha krefter til å gjennomføre all skileken og alle Valle-ablegøyene er det viktig å fylle på 

med riktig type energi. God, sunn og veltilberedt mat er en del av fjellferien og går hånd i hånd 

med den aktive og helsebringende livsstilen som skikjøring innebærer. For at det skal bli så 

godt og enkelt som mulig å spise sunt, åpner Valle nå sin første egen restaurant på Experium i 

Sälen. På Valles Verdenshus serveres god og sunn mat for både små og store skikjørere. I unik 

Vallmue-stil med blinkende lamper og spaker blir restaurantbesøket et eventyr. Selvfølgelig 

kommer Valle selv på besøk flere dager i uken. 

Når skidagen er over, er det tid for restitusjon og avslappende hvile. For å fortsette å spre 

snøglede og oppmuntre til skikjøring lanserer SkiStar Valles eventyrbok, en innbundet bok 

med en nyskrevet moderne Valle-historie. Boken, som handler om å tørre å feile, er perfekt for 

koselige eventyrstunder i skihytta eller hjemme etter skole og barnehage. Den er skrevet på 

rim fordi forskning viser at leserytme er viktig for barnas leseutvikling, og den biten vil Valle 

selvfølgelig hjelpe til med. Boken utgis både på norsk og svensk og kan kjøpes på SkiStarshop, i 

Concept Stores og i den nye nettbutikken skistarshop.com. 

 

Mat, overnatting og fornøyelser 

 
Ristorante Casa DiLuca 

En ekte italiener med pizza, italienske spesialiteter, delikatesser og viner har flyttet inn på 

Experium. På Casa DiLuca velger du om du vil spise i restauranten eller ta med deg maten hjem 

til hytta. Den flotte baren på avsatsen serverer antipasti og gode drinker som inntas ved baren 

eller foran peisen til tonene av vakker pianomusikk.  

Nye boliger på Högfjället  

I borettslaget Klüver på Högfjället står åtte nye og toppmoderne leiligheter klare til innflytting 

til jul. Leilighetene, som er på 98 til 135 kvadratmeter, har store, åpne flater og er designet 

med tanke på sosialt samvær.  



 

 

 

Ny konseptbutikk på Sälfjällstorget  

SkiStars nye satsing på e-handel, nemlig skistarshop.com, har fokus på fjellsport og får base i 

hjertet av Sälenfjällen – på Sälfjällstorget i Lindvallen. Høsten 2014 åpner en toppmoderne 

konseptbutikk i galleriet, med de ledende varemerkene innenfor fjellsport. Skishopen i 

Tandådalen får en ansiktsløftning, og sammen med to butikker i Vemdalen og én i Hemsedal 

får butikken navnet SkiStarshop Concept Store. 

 

Transport 
 

Buss gjør Sälenfjällen enda lettere tilgjengelig  

- Den populære Skid- & Badbussen, som kontinuerlig trafikkerer strekningen 

Hundfjället–Lindvallen (Experium), fikk i fjor et stort løft med nye busser. Til vinteren 

utvides tilbudet ytterligere med enda en ny buss, samtidig som man fortsetter å gå 

gjennom rutetidene med tanke på gjestenes behov. Gyldig SkiPass gjelder som billett.  

- Skid- & Badbussen Dalarna ble lansert forrige vintersesong. Nå utvikles disse 

bussturene, slik at det blir enklere for innbyggerne i Dalarna å komme seg til og fra 

Sälenfjällen. Bussturen bestilles på skistar.com, og det blir avganger fra Falun/Borlänge 

hver lørdag hele vinteren.    

 

 

 

Kort om Sälen: 

Sälenfjällen er Nord-Europas største alpine skiområde og barnas Mekka. På de alpine 

reisemålene Lindvallen, Högfjället, Tandådalen og Hundfjället er det til sammen 117 nedfarter 

og 99 heiser, hvorav 13 rullebånd. Reisemålene er tydelig familieorientert med mange barne- 

og eventyrområder, morsomme parker og varierte skiaktiviteter for både nybegynnere og 

erfarne skikjørere. Opplevelsesverdenen Experium i Lindvallen er et populært supplement til 

skiaktivitetene slik at skiferien blir komplett. 

Kort om SkiStar:  

SkiStar AB (publ), hvis B-aksjer er notert på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, eier og driver 

skianlegg på alpindestinasjonene Sälen, Åre og Vemdalen i Sverige, Hemsedal og Trysil i Norge 

samt Hammarbybacken i Stockholm. Markedsandelene er 49 prosent i Sverige, 28 prosent i 

Norge og 39 prosent for Skandinavia som helhet. Kjernevirksomheten er skikjøring med 

gjestenes skiopplevelse i sentrum. Øvrige virksomheter omfatter overnattingsformidling, 

skiskole og skiutleie. 


